THAI CARGO からのお知らせ

東日本地区貨物部

年末・年始 営業時間のお知らせ

2018/12/18

TG-TYO/009-18

タイ国際航空 東日本地区貨物部営業

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-5-1 日比谷マリンビル 12F

予約・営業 TEL:03-3593-0520 FAX:03-3593-3146

www.tgcargo-japan.com

お客様 各位

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業時間を下記の通りとさせて頂きますので、何卒宜しくお願い致します。

【 記 】

連 絡 先
12 月 29 日(土)

～1 月 6 日(日)

東京

予約・営業

(10:00～18:00)

TEL 03-3593-0520

FAX 03-3593-3146
休 業

成田空港
TEL 0476-32-6436

FAX 0476-32-6438

通常業務

(09:00～17:00)

★ 2018 年 12 月 29 日(土)～2019 年 1 月 6 日(日)までのお問い合わせは、弊社成田空港

オフィスまでお願い致します。

★ 東京オフィスは年内 2018 年 12 月 28 日（金）まで、2019 年 1 月 7 日(月)より通常営業

致します。

★上記期間中の新規ご予約につきましては 2019 年 1 月 7 日（月）以降に回答致します。

また、WEB ブッキングにつきましても上記期間中は承れませんのでご注意ください。

ご不明な点につきましては、弊社東京・貨物部までお問い合わせ下さい。

以上